П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО                                                                                                                            АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	    от 02.10.2015
	                                  № 685

О внесении изменений в городскую целевую программу «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения муниципального образования город Струнино   на 2013 - 2015 годы»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   26.04.2007   №  63-ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2005 № 865 «О дополнительных мерах по  реализации федеральной целевой программы  «Жилище» на 2002 - 2010 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю :

          1. Внести изменения в городскую целевую программу «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения муниципального образования город Струнино на 2013-2015 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава местной администрации
                                             А.Г.Дмитриев

                                                                                                                                             Приложение

к постановлению Главы местной
                            администрации города

                           Струнино от 02.10.2015   №  685
ГОРОДСКАЯ  ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения города Струнино на  2013-2015 годы»

Пункт «Цели и задачи Программы» дополнить словами «Обеспечение бесперебойной поставки питьевой воды пос. Отрада города Струнино, путем бурения новой артезианской скважины»
В пункт «Объемы и источники финансирования» внести изменения следующего содержания: слова в 2015 году «1363,7 тыс. рублей» заменить словами «4 245,65207 тыс. рублей»
В пункт «Перечень программных мероприятий», п.п.3 «Мероприятия по капитальному ремонту» дополнить словами следующего содержания «Бурение артезианской скважины» на 2015 год цифры «1363,7» заменить цифрами « 4245,65207» средства местного бюджета.
Показатели финансирования подлежат уточнению ежегодно.